

Data Emissão: 25/02/2025		Página : 1/2					
 MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE Departamento de Compras CEP: - - S. B. D'OESTE/SP CNPJ: 46.422.408/0001-52 Fone/Fax: 3455-8000 Site: http://www.santabarbara.sp.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 520/2025 <table style="width: 100%;"> <tr> <td>1a Via - Fornecedor</td> <td>3a Via - Almoxarifado</td> </tr> <tr> <td>2a Via - Proc. de Pgto.</td> <td>4a Via - Secretaria</td> </tr> </table>		1a Via - Fornecedor	3a Via - Almoxarifado	2a Via - Proc. de Pgto.	4a Via - Secretaria
1a Via - Fornecedor	3a Via - Almoxarifado						
2a Via - Proc. de Pgto.	4a Via - Secretaria						
Mod. DISPENSA DE LICITACAO - Nro. 25/2025 UG PMSBO							
INCISO II							
Números RC's		61 / 2025					
Valor Total (R\$)		Valor total por extenso					
10.908,25		DEZ MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS					
Fornecedor 024163 TCF AZEVEDO DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA Nome Fantasia TCF AZEVEDO DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA Endereço AVN ALONSO KEESE DODSON 476 SALAO Bairro PLANALTO DO SOL 2 Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE Estado SP Cep 13453-839 CNPJ/CPF 55.457.656/0001-20 Telefone 19-97166-1200 Fax Email tania.kairosembalagens@gmail.com Banco Agência/Conta							
Condição Pagto AVISTA Prazo Entrega IMEDIATA Local Entrega RUA FREDERICO AMADEU COVOLAN 382 Bairro Entrega DISTRITO INDUSTRIAL Cep Entrega 13456-132 Unidade a Retirar Fonte de Recursos/Convênio Próprio e/ou Federal Observação							
Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho	Data Empenho	Dotação/Elemento de Despesa			
00001348/2025	002.002.001.000.000	02149/2025 - R\$ 10.908,25	25/02/2025	143 002.002.123650011.2088 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO			
EDUCAÇÃO INFANTIL							
Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
2	1.32.01.0051.9	FAR	200,000	TCF	33,5000	6.700,00	30
SACO DE LIXO PRETO - 100 LITROSaco Plástico para acondicionamento de resíduos orgânicos, saco resistente de cor preta, confeccionado com resinas termoplásticas, reforçado, tamanho de 75cmx105cm (podendo ter variações de no máximo 5%), capacidade volumétrica de 100 litros, tipo domiciliar, suportando no mínimo 20 kg, com solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando perfeita vedação e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio, de fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco, embalados em pacotes com 100 unidades devendo a embalagem externa do produto conter impressão inviolável informando identificação do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões e capacidade do saco para lixo e tipo de resíduo e os dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade atendendo aos requisitos indicados na tabela 1 (n 9191/2008).							
1	1.32.01.0048.9	FAR	50,000	TCF	15,5000	775,00	30
SACO DE LIXO PRETO - 30 LITROSaco plástico para acondicionamento de resíduos orgânico, saco resistente de cor preta, confeccionado com resinas termoplásticas, reforçado, tamanho de 59cmx62cm (podendo ter uma variação de 5%), com capacidade volumétrica de 30 litros, suportando 06 kg, tipo domiciliar, com solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando perfeita vedação e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio, de fácil separação e abertura das unidades							
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.				Usuário : RHACKMANN			



Site: <http://www.santabarbara.sp.gov.br>

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

~~INCISO II~~

Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
-------------------	-------------------------

10.908,25	DEZ MIL, NOVECIENTOS E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
-----------	--

3	1.32.01.0070.5	FAR	155,000	TCF	22,1500	3.433,25	30
---	----------------	-----	---------	-----	---------	----------	----

SACO DE LIXO PRETO - 50 LITROSSaco plástico para acondicionamento de resíduos orgânicos, saco resistente de cor preta, confeccionado com resinas termoplásticas, reforçado, tamanho de 63cmx80cm (podendo ter variação de no máximo 5%), capacidade volumétrica de 50 litros, suportando 10 kg, tipo domiciliar, com solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando perfeita vedação e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio, de fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco, embalados em pacotes com 100 unidades devendo a embalagem externa do produto conter impressão inviolável informando identificação do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões e capacidade do saco para lixo e tipo de resíduo e os dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade atendendo aos requisitos indicados na tabela 1 (NBR 9191/2008).

Total	10.908,25
-------	-----------

Local de entrega: Nos respectivos locais indicados acima; conforme determinados nos Editais.

Autorização da Compra